
Uchwała Nr  V/37/11 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 Ustawy z 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) 
uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Postanawia się o zaciągnięciu kredytu długoterminowego w roku 2011 w 

łącznej kwocie  4 356 409,00 zł na okres maksymalnie do 15 lat. 

§ 2. Zaciągany kredyt przeznacza się na : 

- sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty  706 859,00 z ł, 

- finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej do kwoty 3 403 761,00 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty 

3 820 852,00 zł. 

§ 3. Spłata kredytów nastąpi z dochodów własnych Gminy – ze sprzedaży 

składników majątkowych. 

§ 4. Ustanawia się zabezpieczenie wekslowe „in blanco” zaciąganych 

kredytów wraz z odsetkami. 

§ 5. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych 

Gminy – ze sprzedaży składników majątkowych. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IV/21/11 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 

stycznia 2011 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

 

 

 

Sporządził: Anna Kulczyńska, 24 lutego 2011 r.  

 



 

 

Uzasadnienie 

           Do Uchwały Rady  

  Miejskiej w Słubicach 

         Nr V/37/11 

                              z dnia  24 lutego 2011 r.  

 

 

 

 

Organem uprawnionym do zaciągania zobowiązań długoterminowych przez 

Gminę jest Rada Miejska. 

Uchwała Nr V/32/11 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 lutego 2011 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słubice na rok 2011 określa planowane 

przychody z tytułu kredytów długoterminowych w kwocie  4 356 409,00 zł, tj o kwotę 

979 372,00 zł niższe, niż założone w projekcie budżetu Gminy Słubice na rok 2011. 

W związku z powyższym kwota kredytu, ustalona uchwałą Nr IV/21/11 Rady 

Miejskiej w Słubicach z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego, musi ulec zmniejszeniu zgodnie z zapisami w budżecie Gminy 

Słubice. 

 

 

 

 


